
                 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 
AMBITO TERRITORIALE PROVINCIA DI CATANZARO 

Istituto Comprensivo Statale “C. Alvaro” 
Piazza Calvario - 88064 Chiaravalle Centrale (CZ) 

Telefono Presidenza- Segreteria 096792153 - Fax 0967682147 
C. F. 97035210794- C.M. CZIC84300X 

E-mail czic84300x@istruzione.it – Pec: czic84300x@pec.istruzione.it 
website: www.icalvarochiaravalle.edu.it 

Codice Univoco UFLQ5K 

Prot. n. 2507 – VII/1 
 

Agli Atti dell’Istituto 
A sito Web dell’Istituto 

 
Al Personale ATA 

Loro sedi  
 
Oggetto:  Pubblicazione graduatorie interne definitive d'Istituto per l’individuazione dei soprannumerari 

A.S. 2025/2026 
PERSONALE ATA: ASSISTENTI AMMISTRATIVI e COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista  l’ O.M. n. 36 del 28 febbraio 2025 mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. a.s. 

2025/2026; 
Visto  Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 

docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 
2027/28; 

Visti  gli artt. 40 e 41, del citato CCNI  “Sistema delle precedenze comuni ed esclusione dalla 
graduatoria interna di istituto “; 

Vista  la propria Circolare n. 146 dell’3 marzo 2025; 
Viste  le schede compilate dal Personale ATA; 
Accertata  la veridicità di quanto dichiarato dagli interessati e sulla base di quanto presente nel fascicolo 

personale in possesso di questo istituto; 
Preso Atto della comunicazione m-pi.AOOUSPCZ.REGISTRO.UFFICIALE.U.0002466 del 26/03/2025 

che stabilisce l’eventuale individuazione dei perdenti posto;  
Visto la disposizione dirigenziale di pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie d’Istituto 

per l’individuazione dei soprannumerari A.S. 2025/2026, Prot. n. 2381 – VII/1 del 07 Aprile 
2025; 

Preso Atto che nessun ricorso è pervenuto nei tempi stabiliti   
 

DISPONE 
 
in data odierna la pubblicazione delle graduatorie interne definitive di cui all’oggetto, per l’individuazione 
del personale ATA soprannumerario - Anno Scolastico 2025/2026. 
 
Chiaravalle Centrale, 11 Aprile 2025 
 Il Dirigente Scolastico 
  Dott.ssa Maria Carmen ALOI  
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, comma 2 D.Lgs. n. 39/93  
 
Allegati:  

 GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE ATA – Assistenti Amministrativi 
 GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE ATA – Collaboratori Scolastici 

 

mailto:czic84300x@istruzione.it
mailto:czic84300x@pec.istruzione.it
http://www.icalvarochiaravalle.edu.it/

